



BIRLA BALIKA VIDYAPEETH
(GIRLS' PUBLIC SCHOOL)
PILANI (RAJASTHAN)

PILANI (RAJASTHAN)
Off. 242124, 242548
Tele Fax 245484
STD Code 01596

Principal's Office

Website: www.bbvpilani.edu.in

Ref. No. BBV/19-20/Parents/06-02

Dated: 27.06.2020

Circular on Discounts on First Term Fee and Last date of Fee Payment

Dear Parent

Namaskar,

I am glad to inform you all that, after considering your request to compensate the loss on school days due to lockdown, the management has announced a discount in the first term fees for the academic session 2020-2021.

Accordingly the following will be the discount in fee structure in First Term fee;

Class V	- Rs 54400 (23%)
Class VI, VII and VIII	- Rs 58000 (23%)
Class IX and X	- Rs 62340 (23%)
Class XI and XII	- Rs 69360 (23%)

The revised fee structure is attached herewith.

The last date for the Fee Payment is extended till July 07, 2020. No more further extension will be possible from the school end.

Fee may be paid **on instalments with minimum of Rs one lakh as first instalment**, to be paid on or before July 07, 2020.

The next session with online classes of the school commences from 1st July 2020.

If the payment is not received on or before July 07, 2020, it will be difficult to connect with the online classes.

Those who have already paid full term fee, the discounted amount will be adjusted in the next term fee.

Best Regards,

M. Kasturi

Dr M Kasturi
Principal
PRINCIPAL

**BIRLA BALIKA VIDYA PEETH
PILANI (RAJASTHAN)**



प्रथम अर्द्धवार्षिक शुल्क और शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि में छूट पर परिपत्र

प्रिय अभिभावक
नमस्कार,

मुझे आप सभी को यह बताते हुए हर्ष हो रहा है कि लॉक डाउन के कारण स्कूल न लग पाने की भरपाई के आपके अनुरोध पर विचार करने के बाद, प्रबंधन ने शैक्षणिक सत्र 2020-2021 के लिए प्रथम अर्द्धवार्षिक शुल्क में छूट की घोषणा की है।

तदनुसार प्रथम अर्द्धवार्षिक शुल्क में निम्नलिखित छूट होगी:

Class V	- Rs 54400 (23%)
Class VI, VII and VIII	- Rs 58000 (23%)
Class IX and X	- Rs 62340 (23%)
Class XI and XII	- Rs 69360 (22%)

संशोधित शुल्क संरचना संलग्न है।

शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि 07 जुलाई, 2020 तक बढ़ाई गई है। विद्यालय की ओर से इस तिथि में और अधिक विस्तार संभव नहीं होगा।

पहली किस्त के रूप में न्यूनतम एक लाख रुपये के साथ किस्तों पर शुल्क का भुगतान किया जा सकता है, जिसका भुगतान 07 जुलाई, 2020 को या उससे पहले किया जाना है।

स्कूल का अगला सत्र ऑनलाइन कक्षाओं के साथ 1 जुलाई 2020 से शुरू हो रहा है।

यदि भुगतान 07 जुलाई, 2020 को या उससे पहले प्राप्त नहीं हुआ है, तो आपके वार्ड को ऑनलाइन कक्षाओं से जोड़ पाना संभव नहीं होगा।

जिन्होंने पहले से ही पूर्ण अवधि शुल्क का भुगतान किया है, उनके लिए छूट की राशि को द्वितीय अर्द्धवार्षिक शुल्क में समायोजित कर दिया जाएगा।

सादर,

M. Kastur

डॉ एम कस्तूरि

प्राचार्या

PRINCIPAL

BIRLA BALIKA VIDYA PEETH
PILANI (RAJASTHAN)



BIRLA BALIKA VIDYAPEETH, PILANI (RAJ.)

Schedule of Ist Term Payment For Session 2020-21

Particulars	Classes V	Classes VI ,VII,VIII	Classes IX , X	Classes XI , XII
Boarders Fee (After Discount)	1,47,600	1,64,000	1,74,660	2,06,640
Computer Fee	4,500	4,500	5,500	5,500
Smart Class Fee	1,200	1,200	1,200	1,200
A.	1,53,300	1,69,700	1,81,360	2,13,340

Personal Account	25,600	25,600	25,600	25,600
Tour & Treks	-	-	-	-
B.	25,600	25,600	25,600	25,600

Total Amount C = (A+B)	1,78,900	1,95,300	2,06,960	2,38,940
------------------------	----------	----------	----------	----------

Total Amount Less on Ist term Demand in Rs.	54,400	58,000	62,340	69,360
Total Amount Less on Ist term Demand in %	23%	23%	23%	23%

M. Kasturi
PRINCIPAL
BIRLA BALIKA VIDYA PEETH
PILANI (RAJASTHAN)

